
執行

工事番号 契約の日 ～ 2019年7月31日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成31年3月26日

環工第２号 工期

曲坂住宅外壁塗装工事

東白川村越原曲坂地内

3,591,000

3,325,000

3,250,000

指名競争入札

株式会社立保 3,300,000

有限会社新田建設 3,280,000

株式会社古田材木店 3,270,000

安江工務店 3,300,000

有限会社カネヒサ建築 3,250,000

有限会社マルヨ 3,290,000

株式会社シンク 3,280,000

有限会社村雲建築 3,300,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 2019年5月24日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

建工第２１号 工期

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成31年3月26日

株式会社立保 1,430,000

村道維持修繕（その３　Ｈ30繰越）工事

東白川村越原、神土地内

1,611,360

1,492,000

1,430,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

山田土建株式会社 1,480,000

有限会社新田建設 1,450,000

丸登建設株式会社 1,490,000


